PAGE
4

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.08.2010 № 38
	Об образовании избирательного участка для проведения выборов депутатов Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области второго созыва

      В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 03.07.2003 года №41-з «О выборах органов местного самоуправления Смоленской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Образовать на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области избирательный участок для проведения выборов депутатов Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области второго созыва:

Избирательный участок № 824
(центр – деревня Суетово, Администрация сельского поселения, тел. 9-87-49)

Населенные пункты: Вышегор, Горбыли, Заборье, Крапивка, Кухарево, Ланино, Манчино, Мачульники, Постниково, Свищёво, Суетово, Ярцево-Гурьево, Ярцево-Сурьменёво.

Н.М.Митин